
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

許靖濤2 1752016HUI CHING TO

羅朗日3 2382016MARCUS LO

黄子泰4 3962016 MoveWONG TSZ TAI LUCA

許文禮5 10912016 MoveHUI HARRISON

謝承洛6 3922016 MoveTSE SHING LOK

李斯朗7 2232016LI SZE LONG

區仲賢8 1132016AU CHUNG YIN BRENDAN

男子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

張立2 4982016 飛達CHEUNG LAP

李子烊3 6022016 短跑手聯LI COLIN

郭子臻4 1862016KWOK TSZ CHUN

蔡信賢5 1542016CHOI ANDRE

陳碩嶸6 4512016 馬頭涌官CHEN ALEX

楊樂熙7 6332016 汯澋YEUNG LOK HEI

王皓軒8 2782016WONG HO HIN

男子 2016 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

李睿哲2 2132016LEE YUI CHIT KARTUS

呂衍淳3 5332016 飛達LUI HIN SHUN

黎一言4 5192016 飛達LAI YAT YIN

薛洛恆5 5412016 飛達SIT LOK HANG

朱柏陽6 5142016 飛達JAKE RILEY CHU

譚智思7 4382016 民生(小TAM CHI SEE

李昊彥8 4652016 馬頭涌官LI HO YIN

男子 2016 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

周灝晴2 3552016 MoveCHOW HO CHING

李鎮匡3 2102016LEE CHUN HONG

陳昱廷4 1322016CHAN YUK TING

呂旻擎5 2312016LUI MAN KING

6 3842016 MoveMILO EDWARD LUNTUNGAN

歐陽仟恒7 3362016 MoveAU-YEUNG TSIN HANG

羅溥晨8 3822016 MoveLO PO SUN ENOCH

男子 2016 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

康匡2 1722016HONG HONG

高梓陽3 4562016 馬頭涌官KO TSZ YEUNG

梁皓然4 4622016 馬頭涌官LEUNG HO YIN

楊柏�5 6202016 短跑手聯YEUNG PAK HEI

陳溢鳴6 5772016 天賦體育CHAN YAT MING

阮浩溱7 3082016YUEN HO TSUN

陳修延8 4922016 飛達CHAN SAU YIN

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

羅培燊1 2062016LAW PUI SAN

劉靖揚2 1992016LAU CHING YEUNG

郭子臻3 1862016KWOK TSZ CHUN

羅瑋霖4 5252016 飛達LAW WAI LAM

朱柏陽5 5142016 飛達JAKE RILEY CHU

陳碩嶸6 4512016 馬頭涌官CHEN ALEX

陳修延7 4922016 飛達CHAN SAU YIN

呂旻擎8 2312016LUI MAN KING

男子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

曾鍵龍1 4412016 民生(小TSANG KIN LUNG

黄子泰2 3962016 MoveWONG TSZ TAI LUCA

謝承洛3 3922016 MoveTSE SHING LOK

李昊彥4 4652016 馬頭涌官LI HO YIN

余承澤5 4032016 MoveYU SHING CHAK

周灝晴6 3552016 MoveCHOW HO CHING

許靖濤7 1752016HUI CHING TO

曾柏橋8 5452016 飛達TSANG PAK KIU JEFFREY

男子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

陳碩嶸2 4512016 馬頭涌官CHEN ALEX

朱柏陽3 5142016 飛達JAKE RILEY CHU

4 3842016 MoveMILO EDWARD LUNTUNGAN

黃浚琋5 5472016 飛達WONG TSUN HAI HAYSAN

薛洛恆6 5412016 飛達SIT LOK HANG

楊日童7 3002016YEUNG YAT TUNG

劉靖揚8 1992016LAU CHING YEUNG

男子 2016 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

歐陽仟恒2 3362016 MoveAU-YEUNG TSIN HANG

梁皓然3 4622016 馬頭涌官LEUNG HO YIN

陳溢鳴4 5772016 天賦體育CHAN YAT MING

楊樂熙5 6332016 汯澋YEUNG LOK HEI

李子烊6 6022016 短跑手聯LI COLIN

李灝泰7 4592016 馬頭涌官LEE HO TAI

羅瑋霖8 5252016 飛達LAW WAI LAM
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2016 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

高梓陽2 4562016 馬頭涌官KO TSZ YEUNG

黎一言3 5192016 飛達LAI YAT YIN

陳梓月4 4932016 飛達CHAN TSZ YUET

楊柏�5 6202016 短跑手聯YEUNG PAK HEI

陳勝楠6 4102016 民生(小CHAN SING NAM DUNCAN

阮浩溱7 3082016YUEN HO TSUN

陳昱廷8 1322016CHAN YUK TING

男子 2016 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:05 (15:45~15:55)

陳修延3 4922016 飛達CHAN SAU YIN

梁翊辰4 4642016 馬頭涌官LEUNG YIK SUN

楊日童5 3002016YEUNG YAT TUNG

李灝泰6 4592016 馬頭涌官LEE HO TAI

陳勝楠7 4102016 民生(小CHAN SING NAM DUNCAN

劉靖揚8 1992016LAU CHING YEUNG

男子 2016 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:40 (16:15~16:25)

4 2016 MoveMove BU 9

5 2016 馬頭涌官紅馬Boy E

6 2016Sonic Bomb
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2016 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:35 (12:15~12:25)

李斯朗1 2232016LI SZE LONG

呂旻擎2 2312016LUI MAN KING

陳溢鳴3 5772016 天賦體育CHAN YAT MING

郭子臻4 1862016KWOK TSZ CHUN

楊樂熙5 6332016 汯澋YEUNG LOK HEI

譚智思6 4382016 民生(小TAM CHI SEE

朱柏陽7 5142016 飛達JAKE RILEY CHU

李睿哲8 2132016LEE YUI CHIT KARTUS

楊皓宇9 5502016 飛達YEUNG HO YU

黃浚琋10 5472016 飛達WONG TSUN HAI HAYSAN

薛洛恆11 5412016 飛達SIT LOK HANG

楊日童12 3002016YEUNG YAT TUNG

李鎮匡13 2102016LEE CHUN HONG

羅朗日14 2382016MARCUS LO

蔡信賢15 1542016CHOI ANDRE

黎一言16 5192016 飛達LAI YAT YIN

陳修延17 4922016 飛達CHAN SAU YIN

余承澤18 4032016 MoveYU SHING CHAK

男子 2016 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:40 (08:20~08:30)

羅溥晨1 3822016 MoveLO PO SUN ENOCH

李睿哲2 2132016LEE YUI CHIT KARTUS

羅培燊3 2062016LAW PUI SAN

康匡4 1722016HONG HONG

朱柏陽5 5142016 飛達JAKE RILEY CHU

曾鍵龍6 4412016 民生(小TSANG KIN LUNG

周灝晴7 3552016 MoveCHOW HO CHING

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


